
MOCRX02DP5LI

OBJEDNÁVKA č. DPO Scania 16/169721/2021-5810
Evidenční číslo objednávky v ESSS: MO 332275/2021-5810

Zhotovitel:
SCANIA CZECH REPUBLIC, s.r.o.

Sobínská 186
252 19 Chrášťany
IČO: 61251186
DIČ: CZ61251186

Zastoupená jednatelem
Jamesem W. T. Armstrongem

Bankovní spojení:
Citibank Europe plc

Objednatel:
v

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 01 Praha 6,
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Lukáš Kunce

Bankovní spojení:
Česká národní banka

Číslo účtu: 2011640205/2600 Číslo účtu: 404881/0710

4a základě smlouvy č. MO 169721/2021-5810 u Vás objednáváme službu - dílčí plnění:

Provedení pravidelné servisní prohlídky typu "L" u autobusu Scania Omniexpress
VPZ 027-27-79, předepsané dle servisní dokumentace výrobce.

Předpokládaná cena bez DPH 54 545,45 Kč

Předpokládaná cena včetně 21 % DPH 66 000,- Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži
zhotovitele.
Objednatel je povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu
s podmínkami stanovenými v zákoně o registru smluv.

Za objednatele vyři

Praha ^ . listopadu 2021

Zpracoval: Pavel Šprynar

Objednávka odeslána dne:
Objednávka akceptována

Z



- VZ 5810 - SIS AČR

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Důležitost:

I Informace APV GINIS

Oznámení o vyřízení schvalovacího předpisu dokumentu.

Identifikátor schvalovacího předpisu : A499AG0LM0SP
Stav vyřízení schvalovacího předpisu : Vyřízeno kladně
Datum vyřízení schvalovacího předpisu : 09.11.2021 07:53:41
Identifikátor dokumentu (tj. PID ): A499XORH7ANF
/ěc dokumentu : Dokument Finanční kontroly
Datum podání dokumentu : 09.11.2021
Značka dokumentu : 21225012595/P1
Číslo jednací dokumentu :
Typ dokumentu : PFK před vznikem závazku - Individuální příslib
Název agendy dokumentu : EKO jádro (FIK)
Zkratka agendy dokumentu : EKO
Stav dokumentu : Uzavřeno
Název funkce vlastníka dokumentu : 581000 RefFPRFSkAR 08
E-mailová adresa funkce vlastníka dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem dokumentu :
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem dokumentu :
Identifikátor primárního dokumentu : A499XORH7ADT
Věc primárního dokumentu : NS 581000; obj. č. DPO Scania 16/169721/2021-5810 - provedení pravidelné servisní
prohlídky typu "L"
Značka primárního dokumentu : 21225012595
Číslo jednací primárního dokumentu :
Název typu primárního dokumentu : Výzva k RD - bez obnovení
Název agendy primárního dokumentu : Smlouvy
Zkratka agendy primárního dokumentu : SML
Jázev stavu primárního dokumentu : Nevyřízeno

Název funkce vlastníka primárního dokumentu : 581000 RefFPRFSkAR 08
E-mailová adresa funkce vlastníka primárního dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu :
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu :

TENTO MAIL JE POUZE INFORMATIVNÍ. NEODPOVÍDEJTE NA NĚJ !!!!!

1


